
Zarządzenie  nr 2/2025 

Dyrektora Instytutu Slawistyki Polskiej Akademii Nauk 

z dnia 23 stycznia 2025 

w sprawie powołania komisji socjalnej  

 

 

Działając na podstawie art. 54 ust.1 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010r. o Polskiej Akademii 

Nauk (Dz.U. z 2020r. poz. 1796) w związku z § 2 ust.5 Regulaminu zakładowego funduszu 

świadczeń socjalnych w Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, stanowiącego 

załącznik do Zarządzenia Nr 3/2023 Dyrektora Instytutu Slawistyki PAN z dnia 21.03.2023 

roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu zakładowego funduszu świadczeń socjalnych w 

Instytucie Slawistyki Polskiej Akademii Nauk, 

zarządzam co następuje: 

 

                                                                       § 1     

1) Ze składu  Komisji Socjalnej w Instytucie Slawistyki PAN odwołuję: 

a) Dorotę Pazio-Wlazłowską 

b) Joannę Nowak 

c) Romana Roszko 

d) Małgorzatę Sobieską 

 

2) W skład Komisji Socjalnej powołuję: 

a) Annę Engelking 

b) Alenę Rudenkę 

c) Kingę Capik 

d) Marzenę Iwańską 

 

3) Ustalam, że od dnia 23 stycznia 2025 r. w skład Komisji Socjalnej w Instytucie 

Slawistyki PAN wchodzą: 

a) Anna Engelking 

b) Alena Rudenka 

c) Kinga Capik 

d) Marzena Iwańska 

 

§ 2 

 

Wykonanie niniejszego Zarządzenia powierzam pracownikowi ds. sekretariatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

DYREKTOR 

Dr hab. Ewa Golachowska, Prof. IS PAN 

NA ORYGINALE WŁAŚCIWE PODPISY 


